SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐXTVC     Thanh Hoá, ngày      tháng 7 năm 2020

THÔNG BÁO

Niêm yết Danh sách thí sinh tham dự xét tuyển viên chức (vòng 2)

và lịch tổ chức kiểm tra sát hạch (vòng 2) kỳ tuyển dụng viên chức làm việc

tại Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông Thanh Hóa năm 2020

Căn cứ Phương án số 985/PA-STTTT ngày 10/6/2020 của Giám đốc Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm

Công nghệ thông tin và Truyền thông Thanh Hóa năm 2020. Sau khi công khai

danh sách thí sinh đủ điều kiện xét tuyển viên chức (vòng 2) theo Thông báo số

1274/TB-HĐXTVC ngày 17/7/2020, Hội đồng xét tuyển viên chức thông báo

như sau:

1. Danh sách, số báo danh thí sinh tham gia xét tuyển viên chức (vòng 2) kỳ

tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền

thông Thanh Hóa năm 2020. (Có danh sách kèm theo)

2. Thời gian:

- Các thí sinh có mặt hồi 07 giờ 30 phút, ngày 03 tháng 8 năm 2020.

- Thời gian phỏng vấn thí sinh: 30 phút/01 thí sinh.

3. Địa điểm kiểm tra sát hạch:

Hội trường tầng 4, Sở Thông tin và Truyền thông, Địa chỉ: Số 32 Đại lộ Lê

Lợi, phường Điện Biên, thành phố Thanh Hóa.

Hội đồng xét tuyển viên chức làm việc tại Trung tâm CNTT&TT Thanh

Hóa năm 2020 thông báo đến các thí sinh đủ điều kiện xét tuyển viên chức (vòng

2) biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (để b/c);

- Giám đốc Sở (để b/c)

- Trung tâm CNTT&TT;

- Các thí sinh (để biết);

- Website Sở;

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Nguyễn Văn Tước

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH THAM GIA KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC LÀM VIỆC

TẠI TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THANH HÓA NĂM 2020

(Kèm theo Thông báo số          /TB-HĐXTVC ngày     /7/2020 của Chủ tịch Hội đồng xét tuyển viên chức)

TT

Số

báo

danh

Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Hộ khẩu

thường trú

Địa chỉ liên

lạc

Trình

độ

Chuyên

môn

Trình độ

ngoại

ngữ

Vị trí đăng

ký dự tuyển

Diện ưu

tiên

1 01 Đỗ Hữu Tiến 18/8/1993

Xã Định

Thành,

huyện Yên

Định, tỉnh

Thanh Hóa

Số nhà 190

Nguyễn Phục,

P.Quảng

Thắng,

TP.Thanh Hóa

Cử

nhân

Công

nghệ

thông

tin

Trình độ

B

Dịch vụ tư

vấn (01.003)

2 02 Hoàng Anh Tuấn 10/10/1984

Số nhà 209

Phú Liên,

phường Phú

Sơn,

TP.Thanh

Hóa

Số nhà 209

Phú Liên,

phường Phú

Sơn, TP.Thanh

Hóa

Cử

nhân
Tin học

Trình độ

A2

Nhân viên

Bảo đảm an

toàn thông tin

(An toàn

thông tin

hạng III)

Con

thương

binh

		Tuocnv.stttt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-29T14:34:45+0700

		2020-07-29T14:44:50+0700

		2020-07-29T14:45:18+0700

		2020-07-29T14:46:42+0700

		2020-07-29T14:47:04+0700

		stttt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-29T14:48:16+0700